PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.12.2021
	№ 179

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 22 февраля 2012 г. № 16 «Об оплате труда работников администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В целях исполнения Федерального закона от 19 июня 2000 г. № 82-ФЗ    «О минимальном размере оплаты труда» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 22 февраля 2012 г. №16 «Об  оплате труда работников администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» изменение, изложив абзац второй подпункта 3 пункта 4 Положения об оплате труда работников администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, в следующей редакции:

«3 должностных окладов (за исключением работников, замещающих должность «водитель легкового автомобиля»);».

2. Отделу по общим и  юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 г.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

PAGE
1